АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.04.2016 года               №66
с. Круглое

О разделе и присвоении почтового адреса

земельному участку, принадлежащей

гр. Щеголеву Василию Яковлевичу
           Рассмотрев заявление гр. Щеголева Геннадия Васильевича, проживающего по адресу : Воронежская область, г. Нововоронеж, ул. Мира, д. 9, кв.56 с просьбой о разделе земельного участка с присвоением почтового адреса расположенного по адресу: Воронежская область, Каширский район, с. Круглое, ул. Ленина,  участок 34
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить почтовые адреса вновь образованным земельным участкам; участок №1 площадью 500  метров кв: Воронежская область, Каширский район, с. Круглое, улица Ленина,   участок 34
участок №2 площадью 800  метров кв: Воронежская область, Каширский район, с. Круглое, улица Ленина,    участок 37 «а»
2.  Внести необходимые изменения в похозяйственную книгу администрации Круглянского сельского поселения.
Глава  Круглянского
сельского поселения                                                                   Г.Н. Лихачев